

Lisa Ries Baltzen Holding ApS

Havebovej 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 81 95 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Lisa Ries Baltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lisa Ries Baltzen Holding ApS Havebovej 1 3450 Allerød
	Telefon: +45 48144000
	E-mail: baltzen@mail.dk
	CVR-nr.: 29 81 95 99
	Stiftet: 2. marts 2009
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Ries Baltzen
Revision	
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Skau, Reipurth, Balzer og Liebach

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktier og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter. At håndtere driftøkonomiske og regnskabsmæssige opgaver og rådgivning for selskabets kunder samt hermed beslægtede opgaver. At placere top-, mellem- og projektledere samt specialister hos selskabets kunder i såvel midlertidige som permanente stillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41.156 mod -3.143 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.950	-2.900
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.012</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat	-4.956	-3.143
2 Skat af årets resultat	<u>-36.200</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-41.156</u>	<u>-3.143</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.156</u>	<u>-3.143</u>
Disponeret i alt	<u>-41.156</u>	<u>-3.143</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>803</u>	<u>7.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803</u>	<u>7.060</u>
Aktiver i alt	<u>803</u>	<u>7.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	175.000	175.000
5 Overført resultat	-347.040	-305.885
Egenkapital i alt	<u>-47.040</u>	<u>-5.885</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.843	12.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.843	12.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.843</u>	<u>12.945</u>
Passiver i alt	<u>803</u>	<u>7.060</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.012</u>	<u>243</u>
	<u>2.012</u>	<u>243</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>36.200</u>	<u>0</u>
	<u>36.200</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-305.884	-302.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.156</u>	<u>-3.143</u>
	<u>-347.040</u>	<u>-305.885</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen andre eventualforpligtelser.		